UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /LĐTB&XH-KH Bắc Giang, ngày       tháng 9 năm 2021
V/v tham gia ý kiến vào dự thảo Tờ trình,

Nghị quyết ban hành chính sách hỗ trợ điều

dưỡng phục hồi sức khỏe cho người có công

với cách mạng và thân nhân

Kính gửi:

 - Ủy ban mặt trận Tổ quốc tỉnh;

- Các Sở: Tư pháp, Tài chinh, Kế hoạch và Đầu tư;

- Các Hội: Cựu chiến binh tỉnh, Cựu Thanh niên xung

phong tỉnh; Nạn nhân chất độc da cam/ Dioxin tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 520/HĐND-CTHĐND ngày 20/9/2021 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Bắc Giang về việc chấp thuận đề nghị xây dựng Nghị quyết

quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân tỉnh; Công văn số 4868/UBND-

KGVX ngày 20/9/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang về việc xây dựng dự thảo

Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh;

Sở Lao động - TB&XH đã dự thảo Tờ tình và Nghị quyết Hội đồng nhân

dân tỉnh ban hành chính sách hỗ trợ điều dưỡng phục hồi sức khỏe cho người có

công với cách mạng và thân nhân gửi đến quý cơ quan, đơn vị để xin ý kiến

tham gia đóng góp.

Đề nghị các Sở, cơ quan (như kính gửi), UBND các huyện, thành phố

quan tâm nghiên cứu dự thảo Tờ trình, Nghị quyết HĐND tỉnh và tham gia ý

kiến bằng văn bản gửi về Sở Lao động - TB&XH trước ngày 28/9/2021 để tổng

hợp, hoàn chỉnh dự thảo trình HĐND tỉnh xem xét, quyết định.

Xin trân trọng cảm ơn!

 Hồ sơ, tài liệu gửi kèm:

 1. Dự thảo Tờ trình nghị quyết Hội đồng nhân dân tỉnh.

 2. Dự thảo Nghị quyết Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành chính sách hỗ trợ

điều dưỡng phục hồi sức khỏe người có công với cách mạng và thân nhân./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở Lao động - TB&XH;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Phát

		Vyhv_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2021-09-22T09:54:59+0700

		Phatbq_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2021-09-22T15:11:11+0700

		2021-09-22T15:36:50+0700

		2021-09-22T15:37:07+0700

		so_ldtbxh_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-09-22T15:37:36+0700